
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. BALANDŽIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-135 „DĖL REKONSTRUKCIJOS, STATYBOS DARBŲ IR ĮRANGOS 

VERČIŲ PERDAVIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2009 m. rugsėjo 24 d. Nr. T-275 

Pakruojis 

 

 Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos 

skyriaus 2009 m. rugsėjo 14 d. raštą Nr. 166 „Dėl rekonstrukcijos, statybos darbų ir įrangos vertės 

perdavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 28 d. sprendimo 

Nr. T-135 „Dėl rekonstrukcijos, statybos darbų ir įrangos verčių perdavimo“ priedą:  

 1. 2.1 eilutėje vietoje skaičiaus „4223695,47“ įrašyti skaičių „4 237 265,47“;  

 2. 2.2 eilutėje vietoje skaičiaus „361308,53“ įrašyti skaičių „347 738,53“  

 ir eilutes išdėstyti taip: 

 

2.1.   statybos išlaidos                    4 237 265,47 

2.2.   įranga                        347 738,53 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


